
UCHWAŁA NR VI-412/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z póżn. zm.) 

oraz upoważnieniem zawartym w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-412/2020 

z dnia 16 grudnia 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 0,00 12 500,00

0,00 0,00

85333 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

razem: 0,00 12 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 260 133 702,98 260 146 202,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 449 661,73 15 449 661,73

majątkowe 24 135 598,00 24 135 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 149 661,73 15 149 661,73

majątkowe

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
1 126 400,00 1 138 900,00

bieżące 235 998 104,98 236 010 604,98

Powiatowe urzędy pracy 14 550 386,00 14 562 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 260 486,00 13 260 486,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 587 702,25 15 600 202,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 260 486,00 13 260 486,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

NrVI-412/2020 

z dnia 16 grudnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

21 412 912,25 21 372 912,25 7 133 673,75 6 396 033,00 737 640,75 322 000,00 656 752,50 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 425 412,25 21 385 412,25 7 146 173,75 6 408 533,00 737 640,75 322 000,00 656 752,50 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

19 922 267,00 19 882 267,00 6 618 425,00 6 092 421,00 526 004,00 0,00 3 356,00 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 934 767,00 19 894 767,00 6 630 925,00 6 104 921,00 526 004,00 0,00 3 356,00 13 260 486,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

294 592 370,98 220 440 430,98 154 432 519,75 101 783 290,42 52 649 229,33 37 316 783,00 9 156 604,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 74 151 940,00 74 151 940,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 604 870,98 220 452 930,98 154 445 019,75 101 795 790,42 52 649 229,33 37 316 783,00 9 156 604,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 74 151 940,00 74 151 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020  

W związku z koniecznością  podjęcia  działań  mających  na celu  zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie 

COVID-19  dokonuje  się  następujących  zmian w budżecie   

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 12 500 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  

zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 500 zł – środki przekazane w związku z pismem Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie Nr DF-I.4022.15.2020.MZ/JC z dnia  

04.12.2020 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 12 500 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 12 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędu pracy 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 500  zł z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 10 675 zł, 

b) składki na ubezpieczenie społeczne kwota 1 825 zł,   

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 12 500 zł. 

 

 


